Nigelli ramsay de Banff: Does not appear in the text of the Bamff charters; hut see for a probable reference to him, 20 Feb., 1417, Bamff Chs., pp. 21, 24. 
Trestrami de gorty: Witnesses a charter of Euphemia, countess of Stratheam, as ‘ scutifer,’ 8 Oct., 1414 (Stirlings of Keir, 10) ; appears, 

27 March, 1428 (EMC. Rep., vii. Pt. n. p. 707) ; and witnesses the founda- tion-charter of the collegiate church of Methven, 1 May, 1433 (CPR., 
viii. p. 461). He is a witness, 24 and 25 June, 1454 (Lib. Ins. Missarum, р. 120; Inchaffray, cxlix). See also Inchaffray, p. 287- More than one Tristram de Gorty appears at earlier dates, e.g. 1208 (Inchaffray, xxvi) ; с. 1260 (Grandtully, 69). 

Willelmi de Cardne: William of Cardny, son of Andrew of Cardny, 
appears, 24 Aug., 1420 (EMC. Rep., vii. Pt. n. p. 706), and, as of that ilk, 
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is a witness, 10 May, 1445 (Grandtully, ii. 8). It is probably a different individual who, as lord of Fosse, makes a grant to his son, Duncan de 
Cardny, 12 Nov., 1447 (RMS., ii. 391=Oliphants, 19). 

Patricii buttyr : It is impossible to say whether this is Patrick Buttir 
of Calandy (Cally) (see note to No. cxxxiv) or Patrick Buttir of Gormock, 
who grants a charter to Henry, his nephew and heir-apparent, 1 June, 1742 (RMS., ii. 1063), and another charter, 20 April, 1486 (ibid., ii. 1681). 

Ade fergussone : Not found elsewhere. 

CXXIX 
6 April, 1434. 

f. 64. Omnibus . . . Willelmus . . . Abbas Monasterij de Cupro 
et ejusdem loci conuentus Salutem in domino Noueritis 
nos unanimi consensu et assensu assedasse et ad feoda- 
firmam (sic) pro nobis et Successoribus nostris dimisisse 
Johanni Tosschoch Thayno de Glentelt totam terram 
nostram de Twlach infra comitatum Atholye prope Inner- 
bak (rectius Innervak) jacentem Tenendam et habendam 
dicto Johanni et heredibus suis de nobis et nostris Succes- 
soribus in feodo et hereditate in perpetuum per omnes 
rectas metas et dmisas suas in boscis planis etc. . . . et in 
omnibus aliis justis pertinenciis quibuscunque ad dictam 

f. 64 v. terram Spectantibus . . . Reddendo inde dictus Johannes 
et heredes sui nobis et Successoribus nostris quolibet anno 
tres libras usualis moneti (sic) Regni Scocie ad duos anni 
terminos videlicet Pentecostes et Sancti Martini in hyeme 
per equales porciones quocunque casu adveniente prospero 
siue aduerso Et quociemscunque (sic) contigerit aliquem 
heredem dicti Johannis ad dictam terram jure hereditario 
succedere tociens quilibet ipsorum Succedens firmam ante- 
dicte terre ad introitum suum semel duplicabit. Hictus 
uero Johannes et heredes sui unam Sectam ad curiam 
nostram et Successorum nostrorum quolibet anno facient 
dummodo ad hoc illos legittime nunciare atque premonere 
curabimus tantum pro omni alio seruicio et onere seculari, 
warda et releuio maritagio et actione seu demanda que de 
dicta terra per nos et Successores nostros exigi poterunt 
vel requiri Et si Alique imposiciones seu onera a domino 
rege vel Comite Adholye in dicto comitatu imposita 
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fuerint idem Johannes et heredes sui quantum ad dictam 
terram de Twlach impositum fuerit totaliter inde re- 
spondebunt ita plane quod firma de dicta terra sine aliqua 
diminucione nobis et Successoribus nostris in suis terminis 
integraliter persoluetur Termino quidem introitus dicti 
Johannis in dictam terram incipiente ad festum pente- 
costes proximo sequens datam presentium Termino autem 
prime solucionis antedicte firme incipiente ad dictum 
terminum ut supra. In quorum fidem et fidele testi- 
monium omnium premissorum huic scripto per modum 
indenture confecto Sigilla partium predictarum et Sigillum 
. . . domini Walteri Senescalli Comitis Palatini Atholye et 
Strathern ac Catbanie alternatim sunt appensa Apud 
Perth Sexto die mensis Aprilis Anno Domini Millesimo 
quadringentesimo tricesimo quarto.